令和　　　年　　　月　　　日
横浜市水道局　戸塚水道事務所　　あて
（区役所地域防災拠点参与　経由）

（FAX　８６４－４１８２）
災害時に備えた訓練依頼書
次のとおり、水道局による訓練を依頼します。
地域防災拠点名：
運営委員会委員長：
区役所参与：
	実施日
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　）

	時　間
	　午前・午後　　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

　希望する訓練にチェックを入れてください。
	□
	災害用地下給水タンクの組立て実技訓練

	□
	概要説明・ミニ講座（講話のみ）

	□
	緊急給水栓からの給水体験（設置は水道局が行います。）

通信欄（ご要望等がある場合は、こちらに記入してください。）

　※複数の地域防災拠点訓練の日程が重なった場合等には、ご希望に添えない場合がございますので、
　　あらかじめご了承ください。